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2. The exemptions granted by this Article shall
apply to the items referred to in paragraph 1 of this
Articles

a) introduced into the territory of one Contracting
Party by or on behaif of the designated airline
or airlines of the other Contracting Party;

b) retained on board aircraft of the designated
airline or airlines of one Contracting Party upon
arriving in or leaving the territory of the other
Contracting Party;

c) talcen on board aircraft of the designated airline
or airlines of one Contracting Party in the
territory of the. other Contracting Party and
intended for use in operating the agreed services

whether or not such Items are used or consumed wholly
within the territory of the Contracting Party granting the
exemption, provided such items are flot alienated in the
territory of the said Contracting Party. This provision
cannot be interpreted in cuch a way that a Contracting
Party can be made subject to the obligation to refund
customs duties which already have been levied on Uhe
materials referred to above.

3. The regular airborne equipment, as well as the
materials and supplies normally retained on board the
aircraft of the designated airline or airlines of either
Contracting Party may be unloaded in thc territory of the
other Contracting Party only with the approval of the.
Customs authorities of that territory. In such case, they
may be place under the supervision of the said authorities
up to such time as they are re-exported or otherwise
disposed of in accordance with Customs regulations.

ARTICLE XIV

Each Contracting Party grants to the airline or
airlines of the other Contracting Party Uhc right of free
transfer of funda obtained by each in thc normal course of
its operations. Such transfers shall be made on the basis
of prevailimg foreigm exchange market rates for current
paymemts and shall be subject only to the. respective
foreign currency regulations applicable to ail countries
in like circumstances. The transfer of f unds shall not b.
subject to amy charges except those normally collected by
banks for such operations.

ARTICLE XV

Income or profits f rom the operation of aircraf t
in International traffic derived by a designated airline,
which i. recident for purposes of income taxation in the.
territory of on. Contracting Party, shaîl b. exempt f rom
amy income tax and ail other taxes on profits imposed by
the. government of the other Contracting Party.

ARTICLE XVI

Each designated airline shall have the. right to
engage In the sale of air transportation In the territory
of the. other Contracting Party directly and, at Its


